Biografi Ibnu ‘Asyur

Muhammad At-Thahir ibnu Muhammad bin Muhammad At-Thahir bin

Muhammad bin Syeikh Muhammad As-Syadzily bin Abdul Qodir bin ‘asyur adalah

Nama lengkap dari tokoh maqashid syari’ah kontemporer yang lebih di kenal dengan

Ibnu ‘Asyur. Beliau di lahirkan di dekat ibukota Tunisia pada tahun 1296 H/1879 M.

Beliau tumbuh dalam keluarga yang penuh kedisiplinan dan mencintai keilmuan,

bahkan ia telah di terima di Universitas Zaituniyah pada usia 14 tahun yang mana di